bBynbiruHa Onbra BukroposHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

Nel-1/23

Nel-2/23

Ne1-3/23

Nel-4/23

Ne1-5/23

Nel-6/23

Nel-7/23

Ne1-8/23

Ne1-9/23

Ne1-10/23

Nel-11/23

Nel-12/23

Nel-13/23

Nel-14/23

Nel-15/23

Nel-16/23

Nel-17/23

Ne1-18/23

Ne1-19/23

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLLUEE
A0roBOp Ha

npoeeneHue oueHKu

YMO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YO bynbirmHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YO bynbirmHa O.B.

4YMO bynbirnHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

4YMO bynbirnHa O.B.

YO bynbirmHa O.B.

DaTta
cocTaBJZiIeHUsA
oTyeTa

20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

25.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

CBepeHus

oTyeTtax 3a | keaptan 2023 ropa.

BynbirmHa Onbra BUKTOpPOBHa

010051

13.12.2016

OGBLEeKT OLeHKH

>Knnoe nomelyeHune

Xunnoe nomelleHune

>Knnoe nomelleHve

XXunoe nomelleHne

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHAHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHHas

ApeHpaHas

ApeHaHas

nnaTta XWnoro

nnaTta Xnnoro

nnaTa Xnnoro

nnaTta XXnnoro

nnaTa XWnoro

nnaTta XXnnoro

nnaTa Xnnoro

nnaaTa XWJaoro

nnaTta Xunoro

nnaTta XWnoro

nnaTta Xnnoro

nnaTta XWnoro

nnaTta Xnnoro

nnaTta XWnoro

nnaTta XXnnoro

nomMewleHna

nomMewieHusa

nomMewleHna

nomewleHus

nomMeuwieHna

nomeLlleHus

noMeuleHna

nomMelleHna

nomMeuleHnaA

nomMewleHna

nomeLleHuns

nomMewleHna

nomMeweHunsa

nomMewleHna

nomMeweHusa

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



Ne2/23

Ne2-1/23

Ne2-2/23

Ne3/23

Ne4-1/23

Ne4-2/23

Ne4-3/23

Ne4-4/23

Ne4-5/23

Ne5/23

Ne6-1/23

Ne6-2/23

Ne7-1/23

Ne7-2/23

Ne7-3/23

Ne7-4/23

Ne7-5/23

Ne7-6/23

Ne7-7/23

Ne7-8/23

Ne7-9/23

Ne7-10/23

Ne7-11/23

Ne7-12/23

Ne7-13/23

4YMO bynbirnHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

4YMO bynbirnHa O.B.

YO bynbirmHa O.B.

4YMNO bynbirnHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

4YMNO bynbirnHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

4YMNO bynbirnHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

4YMO bynbirnHa O.B.

YO bynbirmHa O.B.

17.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

02.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

22.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

XXwunoe nomelleHne

XXunoe nomeuieHne

XXunoe nomelleHne

CoOpy>XeHME - OrpakAeHne HaCoCHOM
cTaHumm

XXunoe nomelleHne

>Knnoe nomelyeHne

Xunnoe nomelleHune

>Knnoe nomelyeHne

XKunoe nomelleHne

>Knnoe nomelyeHve

MpownsBoacTBeHHas H6a3a

Hexwunoe nomellieHne

Hexxunnoe nomeleHne

Hexxnnoe 3naHune

Hexxwnnoe nomeuieHne

HeXwunoe nomelieHne

Hexxunnoe nomelieHne

HeXxwunoe nomelieHne

Hexxunoe 3paHue

YacTb HEXMNOro NoMeLLeHns

YacTb HEXXWNOro nNoMeLleHuns

YacTb HEXXWNOro NoOMeLLeHuns

Hexwunoe nomeeHne

HeXwunoe nomelieHne

YacTb HEXXMNOro NOMeLLEeHNS

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



Ne7-14/23

Ne7-15/23

Ne7-16/23

Ne7-17/23

Ne7-18/23

Ne7-19/23

Ne7-20/23

Ne8/23

4YMO bynbirnHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirnHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

22.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

YacTb HEXXWNOro NoMeLLeHuns

YacTb HEXNNOro 34aHnsa

HeXwunoe nomelieHne

Hexxunnoe nomeuieHne

Hexxunnoe 3naHune

HeXxwnnoe nomelieHne

Hexxnnoe nomelieHne

MpaBo No0/b30BaHNS Ha YCIOBUSAX
apeHAbl (e)xxeMecs4HOW apeHAHOW nnaThbl
3a 1 KB.M.) HEXXNNOIr0 3aaHNA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Булыгина Ольга Викторовна

