

**Булыгина Ольга Викторовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Булыгина Ольга Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		010051			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№1-1/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.01.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-2/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.01.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-3/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.01.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-4/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.01.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-5/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.01.2023	Арендная плата жилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-6/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.01.2023	Арендная плата жилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-7/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.01.2023	Арендная плата жилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-8/23	ЧПО Булыгина О.В.	23.01.2023	Арендная плата жилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-9/23	ЧПО Булыгина О.В.	23.01.2023	Арендная плата жилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-10/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.01.2023	Арендная плата жилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-11/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.01.2023	Арендная плата жилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-12/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.01.2023	Арендная плата жилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-13/23	ЧПО Булыгина О.В.	23.01.2023	Арендная плата жилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-14/23	ЧПО Булыгина О.В.	23.01.2023	Арендная плата жилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-15/23	ЧПО Булыгина О.В.	23.01.2023	Арендная плата жилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-16/23	ЧПО Булыгина О.В.	25.01.2023	Арендная плата жилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-17/23	ЧПО Булыгина О.В.	23.01.2023	Арендная плата жилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-18/23	ЧПО Булыгина О.В.	23.01.2023	Арендная плата жилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-19/23	ЧПО Булыгина О.В.	23.01.2023	Арендная плата жилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

№2/23	ЧПО Булыгина О.В.	17.02.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№2-1/23	ЧПО Булыгина О.В.	16.02.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№2-2/23	ЧПО Булыгина О.В.	16.02.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№3/23	ЧПО Булыгина О.В.	17.02.2023	Сооружение - ограждение насосной станции	Рыночная	Оценка недвижимости
№4-1/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.02.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№4-2/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.02.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№4-3/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.02.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№4-4/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.02.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№4-5/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.02.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№5/23	ЧПО Булыгина О.В.	02.03.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№6-1/23	ЧПО Булыгина О.В.	16.03.2023	Производственная база	Рыночная	Оценка недвижимости
№6-2/23	ЧПО Булыгина О.В.	16.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-1/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-2/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-3/23	ЧПО Булыгина О.В.	22.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-4/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-5/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-6/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-7/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-8/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-9/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-10/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-11/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-12/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-13/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

№7-14/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-15/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Часть нежилого здания	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-16/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-17/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-18/23	ЧПО Булыгина О.В.	22.03.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-19/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-20/23	ЧПО Булыгина О.В.	20.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№8/23	ЧПО Булыгина О.В.	21.03.2023	Право пользования на условиях аренды (ежемесечной арендной платы за 1 кв.м.) нежилого здания	Рыночная	Оценка недвижимости